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
m. (línea ON) desde este extremo hacía el Sud, Dos metros veintiocho cms. (2,28m) (línea NM), desde este extremo hacia el Este
0,45 m. (línea ML), y desde este último extremo levemente hacia el Sur-Este 4,47 m. (línea LC), cerrando la figura en extremo
Oeste de su lado Sur, encierra una superficie total de Ciento Doce Metros Setenta y Cuatro Decímetros Cuadrados, lindando al
Norte Faustino Franco, al Este con el lote Nº cuatro; al Oeste en parte con Nicolás Dudiur y en parte con el lote número dos; y al
Sur, lote número uno destinado a pasillo en condominio que se describirá a continuación y dice: Inscripción dominio: Tº 165 Fº
756 Nº 38652 (07/VIII/91) Dpto. Vera; -Part. Inm. Nº 03-04-00-005901/0003-0; Plano Nº 101,946 y se describe: Una Tercera Parte
Indivisa de una fracción de terreno destinado a pasillo que forma parte de la misma manzana, pueblo, departamento y provincia
que el anterior y según plano arriba relacionado se individualiza como lote número Uno, se ubica a partir de los veinticinco metros
en dirección al Norte de la esquina Sur-Este de la manzana y mide: 1,73 de frente al Este (línea DA); Igual medida en su
contrafrente al Oeste (línea CB); 34,48 m. en su lado Norte (línea CD); 34,36 m, en su lado Sur (línea BA), encierra una superficie
toral de Cincuenta y Nueve Metros Cincuenta y Cinco Decímetros Cuadrados, lindando al Norte, en parte con el lote número tres y
en parte con el lote número cuatro, al Oeste con parte del lote número dos; al sur en parte con Nicolás Dudiur, en parte con
Marcelino Mengo y en parte nuevamente con Nicolás Dudiur y: el Este calle Colón todo conforme plano expresado” El Regístro
Gral. de la Propiedad dice registra Hipotecas a favor Banco Nación Argentina, 1) con fecha 2/08/95 Nº 062615 al Tº 16 PH Fº 120
por montos de U$S 30.000; 2) con fecha 02/12/92 al Nº 75962 al Tº 10 PH Fº 60 por montos de U$S 25.000. La Administración
Prov. de impuestos dice el Inmueble Part. Inm. 02-04-00-00590110002-1 tiene períodos adeudados 2003 a 2007 (total) y 2008/1 y 2
por $ 331,39 y Apremios Pendientes por $ 396,20 y 780,25 deuda total al 29/08/08 $ 1.507,84; y Part. Inm. 0204-00-005901/0003-0
es partida afectada a pasillo y su deuda va en porcentaje a la parte indivisa que corresponde al Inmueble antes descripto. La
Comuna de Margarita  dice  las  partidas  02-04-00-005901/0002-1 y  03-04-00-005901/0003-0 no tienen registradas deudas al
14/07/08. En constatación dice: “Margarita, Dpto. Vera a los dos días del mes de setiembre del año dos mil ocho... en compañía del
martillero público Hugo Jesús Solari, nos constituimos en el Inmueble a los efectos de practicar la constatación del estado de los
inmuebles descriptos en el presente Oficio, constituidos en el lugar al que accedimos por el pasillo con frente sobre calle Colón
comprobamos que el inmueble esta totalmente deshabitado, y por información de vecinos constatamos que no se produjeron
modificaciones desde la constatación efectuada en el mes de agosto de 2005. La constatación precitada y que obra en Autos dice:...
Seguidamente se procede a constatar el punto 3) A este Inmueble se accede por un pasillo con salida a calle Colón o también
desde el  ingreso del Inmueble descrito en el  punto anterior por calle Luciano Leiva; las medidas se corresponden con las
descriptas en el Oficio y está compuesto por un comedor de 7,00 por 5,00 mts. con un codo en el lado sur, cielorraso de cemento
portland y Pisos cerámicos, al oeste se comunica con la cocina de 3,00 por 3,50 mts. al norte un dormitorio de 4,50 por 4,00 mts.
con piso cemento y cielorraso de cemento y aberturas de madera; al norte de la cocina hay un depósito de 3 por 5 mts. con piso de
cemento y cielorraso de cemento y de la cocina hacia el oeste, en el patio hay una escalera de cemento por la que se accede a
cuatro habitaciones en construcción dos de ellas de 3 por 3,50 mts. y las otras dos, de 2,50 por 1,50 mts. todas con pisos de
cemento portland, sin aberturas, con techo de zinc; en el patio hay un baño de 1,89. por 2,00 mts. instalado con sanitarios, pisos
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